תכשירים ותרכיבים לשימוש וטרינרי למעט תרופות - ייצורם 3.7 א
רק באזור תעשייה צפוני, באזור המיועד לתעשייה כללית ולתעשייה עתירת ידע. שפך של תכשירים, תכשירים וציוד שפג תוקפו יפוננו לאתר מורשה על פי חוק, כאמור בתקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990 ועל פי המדיניות של המשרד להגנת הסביבה, כפי שיעודכנו מעת לעת ותמנע הגעתם למערכת הניקוז או הביוב הציבורית. אישורים בדבר הפינויים של שפך של תכשירים, תכשירים וציוד שפג תוקפו לאתר מורשה כאמור לעיל יישמרו בעסק למשך שנה לפחות.